
1 

 

 
 
 
 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA  
MAJLIS PERBANDARAN MANJUNG 

 
Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal Bumiputera yang berdaftar dengan LEMBAGA 

PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (LPIPM/CIDB) di dalam kod bidang 

berkaitan dan masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini; 
 

Butiran kerja 
Kelayakan Pembekal / kontraktor 

Gred KOD BIDANG 

Rujuk Tawaran JKJ CIDB 

CE01 – Pembinaan Jalan Dan Pavemen 

CE21 – Pembinaan Kejuruteraan Awam 

B04 – Kerja-Kerja Pembinaan Bangunan 

B15 – Pemasangan Bumbung 

 

TARIKH PELAKSANAAN 

Berikut merupakan tarikh-tarikh penting pelaksanaan perolehan yang akan dilaksanakan oleh MPM 

mulai 08 JUN 2022 hingga 17 JUN 2022 ;  

    

PERKARA TARIKH DAN MASA LOKASI 

IKLAN TAWARAN 
08 JUN 2022 

(RABU) 

Laman Sesawang Rasmi MPM 

(www.mpm.gov.my) 

dan 

Dan Facebook Rasmi MPM 

(https://www.facebook.com/mpmanjung) 

PENDAFTARAN 

SYARIKAT 

(Pembekal yang 

belum berdaftar 

dengan MPM)  

 
Google Form Sistem Pembekal MPM : 

 

https://forms.gle/mSJRAHoyf6oXnK4x9 

TARIKH & MASA 

JUALAN DOKUMEN 

SEBUT HARGA 

09 JUN 2022 – 17 JUN 2022 

 

MASA :  

Isnin – khamis 

(8.15 pagi – 3.30 petang) 

Jumaat 

(8.15 pagi – 12.15 tengahari) 

(2.45 petang – 3.30 petang) 

Kaunter Perkhidmatan Pelanggan,  

Majlis Perbandaran Manjung, 

Jalan Pinang Raja, 

32040 Seri Manjung, 

Perak. 

TARIKH TUTUP / 

SERAHAN 

DOKUMAN 

17 JUN 2022 (JUMAAT) 

JAM 12.00 TENGAHARI 

PETI TAWARAN, 

KAUNTER PERKHIDMATAN 

PELANGGAN,  

MAJLIS PERBANDARAN MANJUNG, 

JALAN PINANG RAJA, 

32040 SERI MANJUNG, 

PERAK. 

http://www.mpm.gov.my/
https://www.facebook.com/mpmanjung
https://forms.gle/mSJRAHoyf6oXnK4x9


2 

 

 

 

JADUAL TAWARAN IKLAN 

 

RINGKASAN JUMLAH TAWARAN BAGI SESI INI 

Tawaran Kod CIDB (G2)  -  Jabatan Kejuruteraan dan Penyelenggaraan (2 Tajuk) 

Tawaran Kod CIDB (G1)  -  Jabatan Kejuruteraan dan Penyelenggaraan (8 Tajuk) 

 
 

 

1. TAWARAN JABATAN KEJURUTERAAN DAN PENYELENGGARAAN (JKJ) – G1 
 

 

 

BIL 
BUTIRAN TAWARAN/  

RUJUKAN SEBUT HARGA 

KOD BIDANG / 
GRED / 

PENGKHUSUSAN 

HARGA 
DOKUMEN 
SENASKAH  

(RM) 

1. 

Cadangan Kerja – Kerja Pembaikan Bumbung Dan 

Kerja-Kerja Berkaitan Di Rumah Pangsa Taman 

Sitiawan Maju Untuk Majlis Perbandaran Manjung  

MPM JKJ / SH / BGN NO.5 / 2022 

G1, 
B04 atau B15 

30.00 

2. 

Cadangan Menyelenggara Pusat Pelancongan Di 

Kota Belanda Pulau Pangkor Untuk Majlis 

Perbandaran Manjung  

MPM JKJ /SH / BGN NO.7 / 2022 

G1, 
B04 dan CE21 

30.00 

3. 

Penyenggaraan Longkang Di RPA 2, Ayer Tawar 

Termasuk Kerja-Kerja Yang Berkaitan 

MPM JKJ / SH / LKG NO.3 / 2022 

G1, 
CE21 

30.00 

4. 

Penyenggaraan Jalan SM 1C/8, Fasa 1C4, Seri 

Manjung Termasuk Kerja-Kerja Yang Berkaitan 

MPM JKJ / SH / JLN NO.4 / 2022 

G1, 
CE01 

30.00 

5. 

Penyenggaraan Jalan Di Taman Emas, Ayer Tawar 

Termasuk Kerja-Kerja Yang Berkaitan 

MPM JKJ / SH / JLN NO.5 / 2022 

G1, 
CE01 

30.00 

6. 

Penyenggaraan Jalan Di Lumut Kiri, Sitiawan 

Termasuk Kerja-Kerja Yang Berkaitan 

MPM JKJ / SH / JLN NO.12 / 2022 

G1, 
CE01 

30.00 

7. 

Penyenggaraan Jalan Di Lorong Harvey 3, Sitiawan 

Termasuk Kerja-Kerja Yang Berkaitan 

MPM JKJ / SH / JLN NO.15 / 2022 

G1, 
CE01 

30.00 

8. 

Penyenggaraan Jalan Utama Kampung Serdang 

Dan Jalan  Hadapan Kedai Termasuk Kerja-

Kerja Yang Berkaitan 

MPM JKJ / SH / JLN NO.16 / 2022 

G1, 
CE01 

30.00 



3 

 

 

 

 

2. TAWARAN JABATAN KEJURUTERAAN DAN PENYELENGGARAAN (JKJ) – G2 
 

 

 

 

 

PENGUMUMAN 
 

1. Untuk makluman sebelum pembelian Dokumen Sebut Harga dilakukan, kontraktor / pembekal 

yang berminat dan belum mendaftar dengan Majlis Perbandaran Manjung dikehendaki 

mendaftar maklumat syarikat melalui pautan yang diberikan terlebih dahulu atau dengan 

mengimbas QR code ini.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Kontraktor dinasihatkan untuk membuat pendaftaran lebih awal iaitu sebelum Tarikh Mula 

Penjualan Dokumen Sebut Harga untuk mengelakkan kelewatan pembelian dan penghantaran 

Dokumen Sebut Harga. 

 

3. Wakil kontraktor adalah tidak dibenarkan.  Hanya penama / pemilik yang sah sahaja seperti 

dalam sijil perakuan pendaftaran boleh membuat pembelian.  Pihak urusetia berhak menolak 

sekiranya didapati maklumat tersebut palsu. 

 

4. Dokumen Meja Tawaran boleh disemak di ruang legar, Kaunter Perkhidmatan Pelanggan, 

Majlis Perbandaran Manjung mulai 09 Jun 2022 hingga 17 Jun 2022. 

 

 

 

 

BIL 
BUTIRAN TAWARAN/  

RUJUKAN SEBUT HARGA 

KOD BIDANG / 
GRED / 

PENGKHUSUSAN 

HARGA 
DOKUMEN 
SENASKAH  

(RM) 

1. 

Cadangan Membina Ruang Solat Dan Outdoor Gym 

Serta Membaik-Pulih Kompleks Mini Sukan Padang 

Astaka Sitiawan Untuk Majlis Perbandaran Manjung 

MPM JKJ / SH / BGN NO.4 / 2022 

G2, 
CE01 dan CE21 

dan B04 

50.00 

2. 

Cadangan Menurap Semula Jalan Keliling Pasar 

Senawi, Tempat Letak Kereta Medan Selera Dan 

Tempat Letak Kereta Kompleks Mini Sukan Padang 

Astaka Dan Kerja Pembaikan Pagar Gelanggang 

Bola Tampar Di Padang Astaka Untuk Majlis 

Perbandaran Manjung 

MPM JKJ / SH / JLN NO.21 / 2022 

G2, 
CE01 

50.00 




	77eeec4d7079e7470f0178defe4242e49f2b42980215d17eeb00d5a2c24810b8.pdf
	77eeec4d7079e7470f0178defe4242e49f2b42980215d17eeb00d5a2c24810b8.pdf

